

討論事項第 2 案之部分結論更正對照表

修正後公告內容					修正前公告內容				
項次	品項名稱	核價說明	支付點數	給付規定	項次	品項名稱	核價說明	支付點數	給付規定
1	"史耐輝"愛銀康柔軟型敷料(10×10 cm ²)	依 WDD08S1(人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 100cm ² -149cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800086SN)之支付點數暫予支付。	224	A217-3	1	"史耐輝"愛銀康柔軟型敷料(10×10 cm ²)	依 WDD08S1(人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 100cm ² -149cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800086SN)之支付點數暫予支付。	224	A217-1
4	"史耐輝"愛銀康柔軟型敷料(40×40cm ²)	依 WDD08S5(人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 300cm ² -349cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800081SN)之支付點數依面積比例計算暫予支付。	1,530	A217-3	4	"史耐輝"愛銀康柔軟型敷料(40×40cm ²)	依 WDD08S51 人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 300cm ² -349cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800081SN)之支付點數依面積比例計算暫予支付。	1,530	A217-3

修正後公告內容					修正前公告內容				
項次	品項名稱	核價說明	支付點數	給付規定	項次	品項名稱	核價說明	支付點數	給付規定
5	"史耐輝" 愛銀康柔軟型敷料 (20×40cm ²)	依 WDD08S5(人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 300cm ² -349cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800081SN)之支付點數依面積比例計算暫予支付。	1,224	A217-3	5	"史耐輝" 愛銀康柔軟型敷料 (20×40cm ²)	依 WDD08S51 人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 300cm ² -349cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800081SN)之支付點數依面積比例計算暫予支付。	1,224	A217-3
8	"史耐輝" 愛銀康敷料 (40×40cm ²)	依 WDD08S5(人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 300cm ² -349cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800081SN)之支付點數依面積比例計算暫予支付。	1,530	A217-3	8	"史耐輝" 愛銀康敷料 (40×40cm ²)	依 WDD08S51 人工生物化學覆蓋物/HYDROCOLLOID DRESSING(含銀、抗菌),面積約 300cm ² -349cm ²)同功能類別品項(如特材代碼 WDD0800081SN)之支付點數依面積比例計算暫予支付。	1,530	A217-3

備註：劃線部分為修正之內容。